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FEDERAZIONE TTALIANA NUCTO

” CALENDARIO - AGONISMO

CALENDARIO AGONISMO / STELLE — CAMPIONATO INVERNALE ed ESTIVO TOSCANO

FASE REGIONALE VALIDA AL CONSEGUIMENTO DELLA QUALIFICAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI
INTERESSE NAZIONALE

Prova CATEGORIA DESCRIZIONE GARE Orario SOC. ORG. . F.ln.e
ISCrizione
Novembre 16 Pontassieve 1 Assoluti e Junior Obbligatori gr. 1 Pomeriggio CRT 07.11.2025
Novembre 30 Prato-Galilei Prova Stelle da Es.B Mattina FUTURA 17.11.2025
Prova Stelle da Es.B Pomeriggio FUTURA 17.11.2025
Dicembre 14 Pontassieve 2 Assoluti e Junior Obbligatori gr. 2 Mattina CRT 05.12.2025
_ 3 Assoluti e Junior Obbligatori gr. 3 Pomeriggio CRT 05.12.2025
Gennaio 11 Pontassieve 4 Assoluti e Junior Obbligatori gr. 4 Mattina CRT 02.01.2026
Vedi calendario CRT
Propaganda
. . . . . . LIVORNO
Gennaio 25 Livorno 1 Ragazzi Obbligatori gr. A Mattina AQUATICS 16.01.2026
Vedi calendario LIVORNO
Propaganda AQUATICS 16.01.2026
Febbraio 1  Prato-Galilei _ Prova Stelle _ AZZURRA 19.01.2026
- Giovanissimi e Es.B Mattina
1 Esordienti A Obbligatori gr. 1 Pomeriggio AZZURRA 23.01.2026
Febbraio 15 Fucecchio 2 Ragazzi Obbligatori gr. B Mattina AQUATEMPRA 06.02.2026
Recupero stelle TUTTE A
LE CATEGORIE Pomeriggio AQUATEMPRA 02.02.2026
Marzo 1 Pontassieve 2 Esordienti A Obbligatori gr. 2 Mattina CRT 20.02.2026
3 Ragazzi Obbligatori gr. C Pomeriggio CRT 20.02.2026
Marzo 15 DA DEFINIRE 3 Esordienti A Obbligatori gr. 3 Mattina CRT 06.03.2026
Vedi calendario
Propaganda
Marzo 29  Pontassieve 1 Assoluti e Junior Rec. Ob:(llfgisit;” gr- da Mattina RNF 20.03.2026
Vedi calendario RNE 20.03.2026
Propaganda
Aprile 19 Livorno 2 Assoluti e Junior Rec. Obbhg'ajcorl gr. Da Mattina CRT 10.04.2026
= definire
Recupero stelle TUTTE .
LE CATEGORIE Mattina CRT 06.04.2026
Maggio 10 Pontassieve 1 Ragazzi Rec.. bellgaton gr- Da Mattina CRT 01.05.2026
E— definire
Vedi calendario CRT 01.05.2026

Propaganda

Maggio 17 Sesto 1 Esordienti A Rec. Obbligatori gr. Da Mattina CRT 08.05.2026
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Rec. Obbligatori gr. Da

- Mattina HIDRON 22.05.2026
definire

Maggio 31 Prato 2 Ragazzi

Vedi calendario

HIDRON 22.05.2026
Propaganda




N

FEDERAZIONE TTALIANA NUOTO

Settore Nuoto Sincronizzato - Reqolamento regionale stagione 2025-26

CALENDARIO PROPAGANDA / MASTER

CALENDARIO Propaganda — CAMPIONATO INVERNALE ed ESTIVO TOSCANO

FASE REGIONALE VALIDA AL CONSEGUIMENTO DELLA QUALIFICAZIONE DI MANIFESTAZIONI AD
INTERESSE NAZIONALE

MESE

Gennaio

Gennaio

Febbraio

Febbraio

Febbraio

Marzo

Marzo

Aprile

Aprile

Maggio

Maggio

Maggio

Giugno

DATA

11

25

15

22

15

29

12

19

10

17

31

LUOGO

Pontassieve

Livorno

Prato-Galilei

Fucecchio

San Casciano

DA DEFINIRE

Pontassieve

Tavarnuzze

Livorno

Pontassieve

Sesto
Fiorentino

Prato

DA DEFINIRE

1

2

3

CATEGORIA

Junior/Assoluti/Master

Ragazzi

Prova Stelle Giovanissimi

e Es.B

Recupero stelle TUTTE LE

CATEGORIE

Giovanissime e Es.B

Ragazzi

Esordienti A

Giovanissime e Es.B

Esordienti A / Ragazzi/
Junior/Assoluti/Master

Giovanissime e Es.B

Giovanissime e Es.B

Recupero stelle TUTTE LE

CATEGORIE

Ragazzi/

Junior/Assoluti/Master

Giovanissime e Es.B/
Esordienti A

Ragazzi/

Junior/Assoluti/Master

Giovanissime e Es.B/
Esordienti A

DESCRIZIONE GARE

Balletti liberi

Obbligatori

Obbligatori gr. 1

Balletti tecnici

Obbligatori

Obbligatori gr. 2

Balletti tecnici/liberi

Obbligatori gr. 3

Balletti tecnici

Balletti tecnici/liberi

Balletti tecnici

Balletti tecnici/liberi

Balletti tecnici

Orario

Pomeriggio

Pomeriggio

Mattina

Pomeriggio

Mattina

Pomeriggio

Mattina

Pomeriggio

Mattina/Pomeri
ggio

Mattina

Pomeriggio

Pomeriggio

Mattina/Pomeri
ggio

Pomeriggio

Mattina/Pomeri
ggio

Mattina/Pomeri
ggio

SOC. ORG.

CRT

LIVORNO
AQUATICS

AZZURRA

AQUATEMPRA

AQUATICA

AQUATICA

CRT

CRT

RNF

CRT

CRT

CRT

CRT

CRT

HIDRON

CRT

Fine
iscrizione

02.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

28.02.2026

13.02.2026

13.02.2026

06.03.2026

06.03.2026

20.03.2026

03.04.2026

03.04.2026

06.04.2026

01.05.2026

08.05.2026

22.05.2026

29.05.2026



