

CALENDARIO - AGONISMO

CALENDARIO AGONISMO / STELLE - CAMPIONATO INVERNALE ed ESTIVO TOSCANO

FASE REGIONALE VALIDA AL CONSEGUIMENTO DELLA QUALIFICAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE NAZIONALE

MESE	DAT A	LUOGO	Prova	CATEGORIA	DESCRIZIONE GARE	Orario	SOC. ORG.	Fine iscrizione
Novembre	16	<u>Pontassieve</u>	1	Assoluti e Junior	Obbligatori gr. 1	Pomeriggio	CRT	07.11.2025
Novembre	30	<u>Prato-Galilei</u>		Prova Stelle da Es.B		Mattina	FUTURA	17.11.2025
				Prova Stelle <u>da Es.B</u>		Pomeriggio	FUTURA	17.11.2025
Dicembre	14	<u>Pontassieve</u>	2	Assoluti e Junior	Obbligatori gr. 2	Mattina	CRT	05.12.2025
		-	3	Assoluti e Junior	Obbligatori gr. 3	Pomeriggio	CRT	05.12.2025
Gennaio	11	<u>Pontassieve</u>	4	Assoluti e Junior	Obbligatori gr. 4	Mattina	CRT	02.01.2026
				Vedi calendario Propaganda			CRT	
Gennaio	25	<u>Livorno</u>	1	Ragazzi	Obbligatori gr. A	Mattina	LIVORNO AQUATICS	16.01.2026
				Vedi calendario Propaganda			LIVORNO AQUATICS	16.01.2026
Febbraio	1	<u>Prato-Galilei</u>		Prova Stelle Giovanissimi e Es.B		Mattina	AZZURRA	19.01.2026
			1	Esordienti A	Obbligatori gr. 1	Pomeriggio	AZZURRA	23.01.2026
Febbraio	15	<u>Fucecchio</u>	2	Ragazzi	Obbligatori gr. B	Mattina	AQUATEMPRA	06.02.2026
			ı	Recupero stelle TUTTE LE CATEGORIE		Pomeriggio	AQUATEMPRA	02.02.2026
Marzo	1	<u>Pontassieve</u>	2	Esordienti A	Obbligatori gr. 2	Mattina	CRT	20.02.2026
			3	Ragazzi	Obbligatori gr. C	Pomeriggio	CRT	20.02.2026
Marzo	15	<u>DA DEFINIRE</u>	3	Esordienti A	Obbligatori gr. 3	Mattina	CRT	06.03.2026
				Vedi calendario Propaganda				
Marzo	29	<u>Pontassieve</u>	1	Assoluti e Junior	Rec. Obbligatori gr. da definire	Mattina	RNF	20.03.2026
				Vedi calendario Propaganda			RNF	20.03.2026
Aprile	19	<u>Livorno</u>	2	Assoluti e Junior	Rec. Obbligatori gr. Da definire	Mattina	CRT	10.04.2026
			F	Recupero stelle TUTTE LE CATEGORIE		Mattina	CRT	06.04.2026
Maggio	10	<u>Pontassieve</u>	1	Ragazzi	Rec. Obbligatori gr. Da definire	Mattina	CRT	01.05.2026
				Vedi calendario Propaganda			CRT	01.05.2026
Maggio	17	<u>Sesto</u>	1	Esordienti A	Rec. Obbligatori gr. Da	Mattina	CRT	08.05.2026



Settore Nuoto Sincronizzato - Regolamento regionale stagione 2025-26

<u>Fiorentino</u>					definire			
				Vedi calendario Propaganda			CRT	08.05.2026
Maggio	31	<u>Prato</u>	2	Ragazzi	Rec. Obbligatori gr. Da definire	Mattina	HIDRON	22.05.2026
				Vedi calendario Propaganda			HIDRON	22.05.2026
Giugno	7	<u>DA DEFINIRE</u>	2	Esordienti A	Rec. Obbligatori gr. Da definire	Mattina	CRT	29.05.2026
				Vedi calendario Propaganda			CRT	29.05.2026



CALENDARIO PROPAGANDA / MASTER

CALENDARIO Propaganda – CAMPIONATO INVERNALE ed ESTIVO TOSCANO

FASE REGIONALE VALIDA AL CONSEGUIMENTO DELLA QUALIFICAZIONE DI MANIFESTAZIONI AD INTERESSE NAZIONALE

MESE	DATA	LUOGO	Pro	CATEGORIA	DESCRIZIONE GARE	Orario	SOC. ORG.	Fine iscrizione
INICSE	DATA	LUUGU	va	CATEGORIA	DESCRIZIONE GARE	Orano	300. ORG.	
Gennaio	11	<u>Pontassieve</u>		Junior/Assoluti/Master	Balletti liberi	Pomeriggio	CRT	02.01.2026
Gennaio	25	<u>Livorno</u>		Ragazzi	Obbligatori	Pomeriggio	LIVORNO AQUATICS	16.01.2026
Febbraio	1	<u>Prato-Galilei</u>		Prova Stelle Giovanissimi e Es.B		Mattina	AZZURRA	19.01.2026
Febbraio	15	<u>Fucecchio</u>		Recupero stelle TUTTE LE CATEGORIE		Pomeriggio	AQUATEMPRA	28.02.2026
Febbraio	22	San Casciano	1	Giovanissime e Es.B	Obbligatori gr. 1	Mattina	AQUATICA	13.02.2026
				Ragazzi	Balletti tecnici	Pomeriggio	AQUATICA	13.02.2026
Marzo	15	DA DEFINIRE		Esordienti A	Obbligatori	Mattina	CRT	06.03.2026
			2	Giovanissime e Es.B	Obbligatori gr. 2	Pomeriggio	CRT	06.03.2026
Marzo	29	<u>Pontassieve</u>		Esordienti A / Ragazzi/ Junior/Assoluti/Master	Balletti tecnici/liberi	Mattina/Pomeri ggio	RNF	20.03.2026
Aprile	12	<u>Tavarnuzze</u>	3	Giovanissime e Es.B	Obbligatori gr. 3	Mattina	CRT	03.04.2026
				Giovanissime e Es.B	Balletti tecnici	Pomeriggio	CRT	03.04.2026
Aprile	19	<u>Livorno</u>		Recupero stelle TUTTE LE CATEGORIE		Pomeriggio	CRT	06.04.2026
Maggio	10	<u>Pontassieve</u>		Ragazzi/ Junior/Assoluti/Master	Balletti tecnici/liberi	Mattina/Pomeri ggio	CRT	01.05.2026
Maggio	17	<u>Sesto</u> <u>Fiorentino</u>		Giovanissime e Es.B/ Esordienti A	Balletti tecnici	Pomeriggio	CRT	08.05.2026
Maggio	31	<u>Prato</u>		Ragazzi/ Junior/Assoluti/Master	Balletti tecnici/liberi	Mattina/Pomeri ggio	HIDRON	22.05.2026
Giugno	7	DA DEFINIRE		Giovanissime e Es.B/ Esordienti A	Balletti tecnici	Mattina/Pomeri ggio	CRT	29.05.2026